Dufour 470

Boot specificaties

Technische informatie
Lengte

Breedte

Diepgang

Zeiloppervlak

Aantal hutten

Maximaal aantal personen
Motor

Diesel

Water

Bouwjaar

Inclusief

Rolgenua

Rolgrootzeil

Boiler

Koelunit

Extra koelkast/vriezer
Espresso machine

1 Elektrisch toilet

Douche binnen/buiten
VHF/luidspreker buiten
CD-MP3 speler/boxen buiten
Fusion system met

Bose speakers

Electronic cruising pack
Kaartplotter buiten

GPS

Windmeter
Diepte/log/snelheidsmeter
Autopilot

Greece

14.85 mtr.
474 mtr.
2.25 mtr.
107 m?

4

10

75 Pk
250 ltr.
530 ltr.
2023

Elektrische ankerlier

2 Elektrische winches
Dubbel stuurwiel
Apparatuur op beide
stuurwielen aanwezig
Acculader

220 Volt walstroom

12V > 220V converter
Boegschroef

Klapschroef

Vaste cockpittafel
Zonnepanelen

Bimini (zonnetent)
Cockpit kussens

Vaste alu/teak loopplank
Rib dinghy (harde bodem)
Nespresso koffiezetapparaat
* Code 0 als optie




